45

Lapis marinus Tarentinus à Dactylis Tarentina undique excavatus, et usq; regpletus dilutè cinericei coloris, et duritiae marmoreæ, à quo tamen scintilla ignis mediante dialytæ excitari non possunt, quod forte à diuturniore morte in aqua marina impeditur, ex utroque latere representatus.

I.

II.